
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 	 /94 

O 	PRESIDENTE DA 	FUNDAÇA0 E 	REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do OI IPD 004/94, 

R E S O L V E: 

Designar a servidora GLAUCIA RIBEIRO STARLING 
DINIZ, para exercer a função de Coordenadora de Extensão, do Instituto 
de Psicologia. 

	

Brasilia-DF„ J% de 	 de 199 

va,  

JOAO CL'UDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

